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Beträffande pengar, så nämner också Jan att Tomas senare år har varit relativt mycket i Estland Tomas har nämnt att han ämnar köpa fastighet i Estland och enligt Jan, så har också Tomas sedan tidigare en fastighet kvar sedan sina släktingar i Estland. Jan uppger att Tomas, då han i början av 90-talet var på besök i Tallin eller eventuellt i Tartu, kom i bråk på en pub och att han då fick lämna puben. Tomas har dock berättat att han då gick till närmaste polisstation och att han där mutade polisen som följde med honom tillbaka till puben och såg till att han fick komma in igen och fortsätta inmundiga alkohol.

Signalement

5:2Den bild som Jan har av Tomas årgång slutet av 80-talet är som följer: 40-50 år, cirka 185 cm lång, kraftigt volyminöst byggd, något jäst om magen.

Hårfärgen var mellanblond och han hade troligtvis en sidobena. Jan uppfattade håret såsom ganska tjockt.

Tomas bar glasögon och som tidigare nämnts, så bytte han modell och färg på glasögonen kring år 1986.

Beträffande skägg och mustasch, så uppger Jan, att Tomas tidigare endast var iklädd mustasch, men att han efter mordet anlade skägg.

Beträffande klädsel, så uppger Jan, att Tomas har en bra klädsmak. Han är estetiskt lagd och är alltid välklädd. Han har ofta kavaj och kläder av kvalitetsmärken.

Dock inmundigade han allt för mycket vin, vilket gör att allmänintrycket om honom blir något slarvigt.

Beträffande specifika klädesplagg, så uppger Jan att han endast kan minnas att Tomas ofta bar trekvartslång eller knälång rock. Ibland var rocken av mörkare färg och ibland kunde den vara ljusare.

Beträffande huvudbonad så har Jan ingen minnesbild av att Tomas har burit något.

Beträffande Tomas rörelseschema, så uppger Jan, att Tomas har en lunkande eller lufsande gång. Man får lätt intrycket av att Tomas haltar, vilket också kan äga sin riktighet, eftersom Tomas vid något tillfälle, troligtvis i början av 80-talet ramlade ner från en byggnadsställning och att han då fick en skada i sin häl, troligtvis den högra hälen.
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